



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-275 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAIS PARA ENTREGA IMEDIATA

Abertura: 21/08/2020 15:37:56

Fechamento: 24/08/2020 14:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: BDP BRASIL DIST. DE PRODUTOS OPME LTDA - 10.960.950/0001-11

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL

OC: OC12307-471987

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 25/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CÂMARA RETRÁTIL PARA TERAPIA COM AEROSOL(AEROPUFF) - N1176	CIRURGICA INDUSTRIAL	6 UNIDADE	6	39,9900	239,94

Total OC (R\$): 239,94

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL

OC: OC12307-471990

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 29/08/2020

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 PELICULA PROTETORA DE SOLUCAO POLIMERA EM SOLVENTE 28 ML - I0562	VUELO PHARMA	1 UNIDADE	42	54,4400	2.286,48

Total OC (R\$): 2.286,48

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL
OC: OC12307-471985
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 28/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 SISTEMA REG.DE CALOR E UMID.ASSOCIADO A FILTRO DE BARREIRA - I0543	UNDIS	50 UNIDADE	150	8,0000	1.200,00
13 SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BALÃO - I0465	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	3,7000	37,00

Total OC (R\$): 1.237,00

Fornecedor: ED MED COMERCIAL LTDA - 31.831.575/0001-80
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL
OC: OC12307-471992
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 25/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 OXIDO DE ZINCO + VIT. A + VIT. D POMADA 45 GRAMAS - I0656	NATIVITA	1 UNIDADE	67	4,8000	321,60

Total OC (R\$): 321,60

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL
OC: OC12307-471991
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 26/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 COLETOR DE SECREÇÃO P. BRONCOSC. ENDOSC. INFLUENZA 40 ML - I0646	ZAMMI	1 UNIDADE	7	9,1000	63,70

Total OC (R\$): 63,70

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL**OC: OC12307-471988****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 25/08/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G 3 1.2 BISEL ESPECIAL - I0526	PROCARE	25 UNIDADE	175	3,8608	675,64

Total OC (R\$): 675,64**Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL****OC: OC12307-471986****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 25/08/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 DRENO DE PENROSE Nº 02 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0357	MADEITEX	12 UND	12	1,4718	17,66
6 FAIXA DE SMARCH 2M X 15 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - J0503	MEDK	1 UNIDADE	19	8,9500	170,05

Total OC (R\$): 187,71**Fornecedor: VITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ178309-12307 - PEDIDO COMPLEMENTAR DE MATERIAL****OC: OC12307-471989****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 01/09/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 DRENO DE PENROSE Nº 01 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0356	WALTEX	1 UND	5	1,4200	7,10
7 MALHA TUBULAR 10CM - I0068	MSO	1 UNID	3	5,0700	15,21
8 MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 12CM 100% ALGODAO - I0532	MSO	1 UNIDADE	3	5,8800	17,64

Total OC (R\$): 39,95**Total Cotação (R\$): 5.052,02**

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4